generadas en el ejercicio económico dos mil trece, para lo cual toma la palabra el Gerente de la compañía, quien manifiesta lo siguiente: Que de 

acuerdo a los estados financieros presentados correspondientes al año dos mil trece, se registra una utilidad de USD$44,744.46 (CUARENTA Y 
CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 46/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA). Hasta aquí la exposición del 
señor Gerente General. Finalmente se da lectura al cuarto punto del orden del día, esto es: Conocer y Resolver sobre el cambio de comisario para 

el ejercicio económico dos mil trece y la designación del Comisario y Auditoria Externa para el ejercicio económico, dos mil catorce, para lo cual toma

[...]

INTERNACIONALES DE INFORMACION FINANCIERA PARA PYMES (NIF PARA PYMES). 
PUNTO DOS: APROBAR LOS ESTADOS FINANCIEROS Y LOS INFORMES DE LOS ADMINISTRADORES, COMISARIO Y AUDITORÍA 
EXTERNA. 
PUNTO TRES: RESOLVER QUE LAS UTILIDADES DEL EJERCICIO DOS MIL TRECE POR USD$44,744,46 (CUARENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 46/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), NO SEAN REPARTIDOS A LOS 
ACCIONISTAS Y QUE PERMANEZCAN EN LA COMPAÑÍA, HASTA QUE POSTERIORMENTE LA JUNTA DECIDA LO CONTRARIO. 
PUNTO CUATRO: RATIFICAR LO ACTUADO POR LA ADMINISTRACION DE LA COMPAÑÍA EN EL CAMBIO DEL COMISARIO PRINCIPAL AL